ỦY BAN  NHÂN  DÂN

 XÃ HÒA TÂN ĐÔNG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hòa Tân Đông, ngày     tháng  năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc nhân kỷ niệm 79 năm Quốc khánh

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2024)
________________________________________

Thực hiện Thông báo số 791/UBND ngày 12/8/2024 của UBND thị xã Đông

Hòa về thời gian nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc nhân kỷ niệm 79 năm Quốc khánh

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2024); UBND xã

Hòa Tân Đông thông báo:

 1. Thời gian nghỉ lễ

 Cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của các cơ quan hành

chính, sự nghiệp, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội trên địa bàn xã được

được nghỉ từ ngày 31/8 (thứ Bảy) đến hết ngày 03/9/2024 (thứ Ba). Đợt nghỉ này

bao gồm 02 ngày nghỉ hằng tuần (ngày 31/8 và ngày 01/9/2024) và 02 ngày nghỉ lễ

Quốc Khánh (ngày 02/9 và ngày 03/9/2024).

 2. Thời gian treo cờ Tổ quốc

 Tại trụ sở cơ quan, đơn vị và hộ gia đình cán bộ, Nhân dân trên địa bàn xã

treo cờ Tổ quốc trong ngày 02/9/2024 (thứ Hai); nếu cờ đã phai màu, bị rách phải

thay cờ mới và treo tại vị trí trang trọng nhất.

 3. Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Trường học, Hợp tác xã, Trạm y

tế và các thôn trên địa bàn xã tổ chức tổng vệ sinh tại trụ sở cơ quan, đơn vị,

trường học, Hợp tác xã, Trạm y tế, trụ sở thôn, nơi công cộng và thông báo để cán

bộ, công chức, viên chức, người lao động, Nhân dân biết, thực hiện. Đồng thời,

phân công lãnh đạo, các bộ phân liên quan tổ chức trực đảm bảo an toàn cơ quan,

đơn vị trong thời gian nghi lễ./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;  TT HĐND xã;
- Chủ tịch,  PCT UBND xã;

- Mặt trận, các đoàn thể xã;

- Trường học, Y tế, HTX ;

- 05 thôn

- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.

                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                          KT. CHỦ TỊCH

                         PHÓ CHỦ TỊCH

           Phan Thuyết Trình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T08:59:05+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Phan Thuyết Trình<phanthuyettrinh@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T09:17:06+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân Xã Hòa Tân Đông<ubndhoatandong.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T09:17:20+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân Xã Hòa Tân Đông<ubndhoatandong.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T09:18:38+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân Xã Hòa Tân Đông<ubndhoatandong.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T09:18:44+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân Xã Hòa Tân Đông<ubndhoatandong.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!